关于2011年教师节评选表彰工作的通知
各处、系、部：

为推动学院又好又快发展，激发广大教职工的工作积极性，强化学院内涵建设，学院党委决定2011年教师节期间，对我院各方面工作成绩突出的先进集体和模范个人予以表彰。现将2011年评选表彰工作有关事项通知如下：

一、评选范围

（一）先进个人

评选范围：2010—2011学年度学院的在岗人员（中层正职不参加部门内的先进个人评选）。
先进个人评选“优秀教师”、“先进工作者”、“优秀辅导员”。
（二）先进集体
先进集体评选“优秀团队”。
二、评选条件

（一）先进个人评选条件

优秀教师评选条件

1、从事教学工作的专职教师，年教学工作量饱满，不低于学院规定的额定工作量限额。

2、教学效果好，学生满意率高，在教师和学生之中有较高的声望，本年度工作量化考核成绩在部门内名列前茅。

3、积极进行教育教学创新，在教学改革、教材建设、实验室建设、提高教育教学质量等方面做出突出成绩，有院级建设与改革项目（包括示范专业、教学团队、精品课等）或科研课题结题或核心期刊发表论文。

4、严格遵守教学规范，未发生任何教学差错或事故。

先进工作者评选条件

1、坚决拥护党的基本路线，模范履行职责，具有良好的职业道德，清正廉洁。

2、管理严谨，创新能力强，工作效率高。

3、服务质量好，学校、师生满意，成绩突出。

优秀辅导员评选条件
1、爱岗敬业，责任心强，乐于奉献，积极主动热情地做好辅导员工作，学生、家长满意率高。

2、爱护、尊重、关心学生，思想教育工作认真、细致，并有一定成效，班风正，学风浓，举止文明，作风正派，师德高尚。

3、有全局观念、团结协作精神和一定的协调能力，严于律已，带领班级学生模范遵守党纪国法，遵守校纪校规。

4、具有较高的教育能力和组织管理能力，并能掌握一定的教育学和心理学理论，所带班级学习成绩突出。

（二）先进集体

“优秀团队”条件
1、团队成员在加强学院内涵建设工作中，成绩突出，为学院赢得突出荣誉。
2、团队在示范专业建设、精品课建设、实训基地建设或其他工作项目中，取得了显著的社会效益或经济效益。

3、团队密切结合，能卓有成效地开展团队活动，有成果记录。
三、评选安排

（一）评选名额

评选表彰“优秀教师”8名、“先进工作者”10名、“优秀辅导员”3名；优秀团队各部门可推荐一个候选团队，也可跨部门推荐，学院从推荐团队中选出3个予以表彰。推荐指标分配表附后。

（二）工作安排

各部门根据通知要求和评选条件开展“评优”活动，结合工作考核、群众评议，优中选优，于6月20日前提出候选人和候选团队报学院组织宣传部。

学院组织宣传部汇总后，提交学院党委，经党委研究确定人选。评选结果通过适当方式公示。经公示无异议，学院在教师节之前，予以表彰。
四、评选要求
1．各部门应遵循公开、公平、公正的原则，坚持高标准、严要求，宁缺毋滥，注意先进性和典型性，努力形成评先进、学先进、赶先进的局面。
2．被推荐的先进集体和先进个人，须填写和报送《申报表》一式2份，其先进事迹要简明扼要，字数在500字以内。
申报表格可在学院组织宣传部网页下载，有关材料请用A4纸打印并附电子版，上报邮箱：zuzhibu89630698@163.com
附件：1、2011年教师节评选表彰先进名额分配表

2、2011年教师节评选表彰先进个人申报表

3. 2011年教师节评选表彰先进集体申报表

                    中共河北女子职业技术学院委员会

二0一一年六月一日
2011年教师节评选表彰先进个人推荐名额分配表

	优秀教师
	先进工作者
	优秀辅导员
	优秀团队

	应用技术系
	2
	1
	1
	优秀团队各部门可推荐一个候选团队，也可跨部门推荐，学院从推荐团队中选出3个予以表彰

	艺术设计系
	3
	1
	1

	社会工作系
	2
	1
	1

	基础教学部
	1
	0
	0

	办公室
	0
	1
	0

	组宣部
	0
	1
	0

	教务处
	0
	2
	0

	学生处
	0
	1
	0

	行政处
	0
	1
	0

	职业与成人教育处
	0
	1
	0

	校产处
	0

	0

	后勤服务

中心
	0

	0

	合 计
	8
	10
	3
	3

2011年教师节表彰先进个人申报表

申报荣誉称号

	姓   名

	性

别

	民  族

	出  生

年  月

	政  治

面  貌

	教

龄

	学  历

	专 业 技

术 职 务

	所  在

部  门

	现 任 行

政 职 务

	个

人

简

历

	曾  获

荣  誉

 奖   励

	先进 事 迹

（字数不 超 过

500 字）

	所在部门

意见
	（公 章）

年    月    日

	组织部门意见
	（公 章）

年    月    日

	学院

审批意见
	（公 章）

年    月    日

2011年教师节表彰先进集体申报表
申报荣誉称号

	集体

名称

	所在部门

（或党支部）

	基本

情况

介绍

	先进

事迹

	部门

意见
	（章）    年   月   日

	组织

部门

审核

意见
	                                         （章）    年   月   日

	学院

审批

意见
	（章）    年   月   日

门

部

别

类

PAGE
4